PD 25 Watt Autoladegerät-Kit + USB-C-Kabel
SKU: TECRKITTCPD25W
Laden Sie Ihre USB-C-Geräte auch im Auto schnell auf
Alles, was Sie zum Schnellladen im Auto brauchen
Dieses Kit ist mit Ladegerät und Kabel ausgestattet: versorgen und laden Sie Ihre Geräte unterwegs im Auto, im Wohnmobil,
LKW oder Van auf.
Das 25-Watt-Ladegerät ermöglicht ultraschnelles Aufladen auch im Auto
Das USB-C-Ladegerät ist für Smartphones, Tablets, Lautsprecher oder drahtlose Headsets von vielen Marken wie Apple,
Samsung, Xiaomi, Huawei, Oppo konzipiert. Sie können Geräte an den USB-C Port für ultraschnelles Laden mit 25 Watt
anschließen. Der Akku eines Smartphones ist in 20 Minuten auf 100 % und der eines Tablets in 35 Minuten (die Ladezeiten sind
Richtwerte und hängen vom Akku des zu ladenden Geräts ab). Das Ladegerät ist mit Power Delivery (PD) Technologie
ausgestattet, die es ermöglicht, größere Energiemengen mit maximaler Sicherheit zu übertragen.
Das ein Meter lange USB-C-Kabel ist praktisch und funktional
Dieses Lade- und Datenübertragungskabel ist für alle Geräte mit USB-C-Eingang geeignet.
Das Kabel ist nämlich mit zwei USB-C-Steckern ausgestattet, die eine schnelle und einfache Stromversorgung und
Synchronisierung von Dateien ermöglichen. Mit einer Länge von einem Meter  ist dieses Kabel absolut alltagstauglich.
Was das Kit auszeichnet:
Fürs Auto
1 USB-C 25 Watt Port mit Power Delivery (PD) Technologie
Wird in die Zigarettenanzünderbuchse eingesteckt
Ultra-schnelles Aufladen: Smartphone in 25 Minuten und Tablet in 35 Minuten aufgeladen
Status-LEDs
Kabel mit zwei USB-C Steckern
Aufladen und Datenübertragung
Kabellänge: 100 cm
Was die Verpackung enthält:
1 x 25 Watt USB-C Ladegerät fürs Auto
1 x Kabel USB-C auf USB-C
PD 25 Watt Autoladegerät-Kit + USB-C-Kabel
SKU: TECRKITTCPD25W
Technische Daten
EAN: 8018417434709
SKU: TECRKITTCPD25W
Gewicht: 30 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 25 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 210 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 80 g
Breite Inner: 190 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 450 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 565 g
Breite Master: 390 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 210 mm
Gewicht Master: 4985 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it